- همه زندانیان سیاسى بی درنگ و بدون قید و شرط آزاد گردند.
- بالاخره، ما معتقدیم که عدالت اجتماعى برای کارگران، زحمتکشان و دیگر اقشار جامعه بدون برکنارى نظام ولایت فقیه و برقرارى یک نظام ملى، عدالتخواه و دموکرات امکان پذیر نیست.
- فرخنده باد روز اول ماه مه، روز جهانی کارگران و زحمتکشان

دهم اردیبهشت ۱۴۰۰ برابر با آوریل ۲۰۲۲

اتحاد جمهوری خواهان ایران

جبهه ملى ایران - اروپا (سامان ششم)

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

حزب سوسیال دموکرات و لائیک ایران

سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور همبستگی جمهوری خواهان ایران